® NOCNI LINKA

Halasovo namésti — Hlavni nadrazi — Cerného

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 738092: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno
NOC PRED PRACOVNIM DNEM NOC PRED NEPRACOVNIM DNEM
Cislo spoje: 401 403 405 407 409 413 415 417 419 421 423 425 427
Usek| z6na Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
101 Halasovo namésti 22:37|23:07(23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:07 | 4:37 ||22:37]23:07|23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37
101 Slavickova (x) 22:37|23:07|23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:07 | 4:37 (| 22:37| 23:07|23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37
101 Fillova (z) 22:38]23:08]23:38| 0:08 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:08 | 4:38 || 22:38]23:08] 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38
101 Loosova (x) 22:39|23:09(23:39| 0:09 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:09 | 4:39 (| 22:39|23:09(23:39| 0:09 [ 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39
101 Haskova 22:40| 23:10( 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:40 || 22:40| 23:10| 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40
101 Brechtova (z) 22:41|23:11(23:41| 0:11 | 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:11 | 4:41 (| 22:41|23:11|23:41| 0:11 | 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:141 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41
101 Blazkova (x) 22:42123:12|23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:12 | 4:42 || 22:42]23:12|23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 442 | 5112 | 5:42 | 6:12 | 6:42
101 Arbesova (z) 22:42|23:12|23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:12 | 4:42 (| 22:42| 23:12| 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:42 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42
101 Heleny Malifové (x) 22:43|23:13|23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:13 | 4:43 || 22:43|23:13|23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 443 | 5:113 | 5:43 | 6:13 | 6:43
101 Lesna, nadrazi (x) 22:44|23:14| 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:14 | 4:44 (| 22:44| 23:14| 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:144 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:44
100 Stefanikova étvrt 22:45|23:15(23:45| 0:15 | 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:15 | 4:45 || 22:45] 23:15| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:45| 2:45 | 3:45 | 4:45| 5:15| 5:45| 6:15 | 6:45
100 Venhudova (x) 22:46|23:16 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:16 | 4:46 (| 22:46| 23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46
100 Zdrahalova (x) 22:47|23:17|23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:17 | 4:47 || 22:47|23:17|23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:47 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47
100 Jugoslavska 22:48|23:18( 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:18 | 4:48 ||22:48)23:18| 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:48 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48
100 Détska nemocnice 22:49|23:19]23:49( 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:19 | 4:49 || 22:49]| 23:19| 23:49| 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4149 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49
100 Namesti 28. fijna 22:50| 23:20( 23:50| 0:20 [ 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:20 | 4:50 (| 22:50| 23:20| 23:50| 0:20 [ 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50
100 Moravské namésti 22:51123:21]123:51| 0:21 | 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:21 | 4:51 || 22:51(23:21]|23:51| 0:21 | 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 451 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51
100 Malinovského nameésti 22:53| 23:23|23:53| 0:23 [ 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:23 | 4:53 (| 22:53| 23:23| 23:53| 0:23 | 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53
100 Hlavni nadrazi @ prij| 22:56 23:26] 23:56( 0:26 | 0:56 | 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:26 | 4:56 || 22:56 23:26] 23:56] 0:26 | 0:56 | 1:56 [ 2:56 | 3:56 | 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56
= linky N89 - N99 23:00 | 23:30 | 0:00 | 0:30 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 5:00 23:00 | 23:30 | 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00 6:30 | 7:00
g 100 Hlavni nadrazi @ odj.| 23:00| 23:30| 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 5:00 || 23:00|23:30| 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00
2 | 100 Silingrovo namésti 23:01|23:31| 0:01 | 0:31 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 4:31 | 5:01 (| 23:01|23:31| 0:01 | 0:31 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01
% 100 Ceska 23:03|23:33] 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 4:33 | 5:03 || 23:03[23:33] 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03
Z 1100 Grohova 23:04|23:34| 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 4:34 | 5:04 || 23:04| 23:34| 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04
100 Koneéného namésti 23:05|23:35| 0:05 | 0:35 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 4:35 | 5:05 || 23:05(23:35| 0:05 | 0:35 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 5:05| 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05
100 Rybkova (x) 23:06(23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 4:36 | 5:06 || 23:06|23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06
100 Tabor 23:07|23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 4:37 | 5:07 || 23:07|23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07
100 Kralova (x) 23:08| 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 4:38 | 5:08 (| 23:08| 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08
100 Burianovo namésti (x) 23:09123:39] 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 4:39 | 5:09 || 23:09(23:39]| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09
100 Mozolky (x) 23:10| 23:40( 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 | 5:10 (| 23:10| 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10
101 Rosického namésti (x) 23:11|23:41| 0:11 | 0:41 | 1:11 | 2:11 | 3:11 | 4:11 | 4:41 | 5:11 || 23:11]23:41| 0:11 | 0:41 | 1:11 | 2:11 | 3:11 | 4:11 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41 | 7:11
101 Stursova (z) 23:12| 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 2:12 | 3:12 | 4:12 | 4:42 | 5:12 (| 23:12| 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 2:12 | 3:12 | 4:12 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:12
101 Hlavni (z) 23:13|23:43]| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 4:43 | 5:13 || 23:13[23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13
101 Vozovna Komin (x) 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 4:43 | 5:13 (| 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13
101 Jundrovska (z) 23:14123:44) 0:14 | 0:44 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 414 | 444 | 5:14 || 23:14|23:44| 0:14 | 0:44 | 1:14 | 2214 | 3:114 | 414 | 5:14 | 544 | 6:14 | 6:44 | 7:14
101 Svratecka 23:18| 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 4:48 | 5:18 || 23:18] 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18
= N89 U Luhu 23:18 | 23:48 | 0:18 0:48 1:18 2:18 3:18 4:18 4:48 5:18 23:18 | 23:48 | 0:18 0:48 1:18 2:18 3:18 4:18 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18
= N93 Komin, sidli$té 23:18 | 23:48 | 0:18 | 0:48 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 4148 | 5:18 23:18 | 23:48 | 0:18 | 0:48 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 5:18 | 5148 | 6:18 6:48 | 7:18
= N98 Bartoloméjska 23:18 | 23:48 | 0:18 0:48 1:18 2:18 3:18 4:18 4:48 5:18 23:18 | 23:48 | 0:18 0:48 1:18 2:18 3:18 4:18 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18
101 Namésti 28. dubna (x) 23:21(23:51] 0:21 | 0:51 | 1:21 | 2:21 | 3:21 | 421 | 451 | 5:21 || 23:21|23:51| 0:21 | 0:51 | 1:21 | 2:21 | 3:21 | 421 | 5:21 | 551 | 6:21 | 6:51 | 7:21
101 Vondrakova (x) 23:22|23:52] 0:22 | 0:52 | 1:22 | 2:22 | 3:22 | 4:22 | 452 | 5:22 || 23:22| 23:52| 0:22 | 0:52 | 1:22 | 2:22 | 3:22 | 4:22 | 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:52 | 7:22
101 Lastavkova (z) 23:23|23:53| 0:23 | 0:53 | 1:23 | 2:23 | 3:23 | 4:23 | 4:53 | 5:23 || 23:23]|23:53| 0:23 | 0:53 | 1:23 | 2:23 | 3:23 | 4:23 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:23
101 Filipova (z) 23:24|23:54] 0:24 | 0:54 | 1:24 | 2:24 | 3:24 | 4:24 | 4:54 | 5:24 || 23:24| 23:54| 0:24 | 0:54 | 1:24 | 2:24 | 3:24 | 4:24 | 5:24 | 554 | 6:24 | 6:54 | 7:24
101 Cerného 23:25]23:55| 0:25 | 0:55 | 1:25 | 2:25 | 3:25 | 4:25 | 4:55 | 5:25 || 23:25] 23:55] 0:25 | 0:55 | 1:25 | 2:25 | 3:25 | 4:25 | 5:25 | 5:55 | 6:25 | 6:55 | 7:25
= spoje navazujici na linku N92
(z) zastavka celodenné na znameni
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
& nizkopodlazni vozidlo




® NOCNI LINKA

Cerného - Hlavni nadrazi — Halasovo namésti

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 738092: Pfepravu zaijiStuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno
NOC PRED PRACOVNIM DNEM NOC PRED NEPRACOVNIM DNEM
Cislo spoje: 402 404 406 408 410 414 416 418 420 422 424 426 428
Usek| z6na Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
101 Cerného 22:30| 23:00( 23:30| 0:00 | 0:30 | 1:30 | 2:30 | 3:30 | 4:00 | 4:30 || 22:30|23:00| 23:30| 0:00 | 0:30 | 1:30 | 2:30 | 3:30 | 4:30 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30
101 Filipova (z) 22:30| 23:00( 23:30| 0:00 [ 0:30 | 1:30 | 2:30 | 3:30 | 4:00 | 4:30 (| 22:30| 23:00(23:30| 0:00 [ 0:30 | 1:30 | 2:30 | 3:30 | 4:30 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30
101 Lastavkova (z) 22:31123:01]23:31| 0:01 | 0:31 | 1:31 | 2:31 | 3:31 | 4:01 | 4:31 ||22:31(23:01]23:31| 0:01 | 0:31 | 1:31 | 2:31 | 3:31 | 4:31 | 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31
101 Vondrakova (x) 22:32|23:0223:32| 0:02 | 0:32 | 1:32 | 2:32 | 3:32 | 4:02 | 4:32 (| 22:32| 23:02| 23:32| 0:02 | 0:32 | 1:32 | 2:32 | 3:32 | 4:32 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32
101 Namésti 28. dubna (x) 22:33123:03]23:33| 0:03 | 0:33 | 1:33 | 2:33 | 3:33 | 4:03 | 4:33 ||22:33|23:03]23:33| 0:03 | 0:33 | 1:33 | 2:33 | 3:33 | 4:33 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33
101 Svratecka 22:36| 23:06| 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:06 | 4:36 |[22:36] 23:06| 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36
= N89 Letisté Turany - terminal 22:36 | 23:06 | 23:36 | 0:06 0:36 1:36 2:36 3:36 4:06 4:36 22:36 | 23:06 | 23:36 | 0:06 0:36 1:36 2:36 3:36 4:36 5:06 5:36 6:06 6:36
= N93 Utéchov 22:36 | 23:06 | 23:36 | 0:06 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:06 | 4:36 22:36 | 23:06 | 23:36 | 0:06 | 0:36 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36 | 5:06 | 5:36 6:06 | 6:36
= N98 Marianské udoli 22:36 | 23:06 | 23:36 | 0:06 0:36 1:36 2:36 3:36 4:06 4:36 22:36 | 23:06 | 23:36 | 0:06 0:36 1:36 2:36 3:36 4:36 5:06 5:36 6:06 6:36
101 Jundrovska (z) 22:37|23:07|23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:07 | 4:37 (| 22:37| 23:07|23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37
101 Vozovna Komin (x) 22:38|23:08]23:38| 0:08 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:08 | 4:38 || 22:38]23:08] 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38
101 Hlavni (z) 22:38| 23:08( 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:08 | 4:38 (| 22:38| 23:08 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38
101 Stursova (z) 22:3923:09]23:39| 0:09 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:09 | 4:39 ||22:39(23:09]23:39| 0:09 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39
101 Rosického namésti (x) 22:40| 23:10( 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:40 ||22:40] 23:10| 23:40( 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40
100 Mozolky (x) 22:41123:11|23:41| 0:11 | 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:11 | 4:41 || 22:41(23:11]|23:41| 0:11 | 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:141 | 441 | 5111 | 5141 | 6:11 | 6:41
100 Burianovo namesti (x) 22:42|23:12|23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:12 | 4:42 (| 22:42| 23:12| 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:42 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42
100 Tabor 22:43|23:13[23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:13 | 4:43 || 22:43| 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43
100 Rybkova (x) 22:44|23:14| 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:14 | 4:44 (| 22:44| 23:14| 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:144 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:44
100 Koneéného namésti 22:46|23:16( 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:16 | 4:46 || 22:46| 23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46
. | 100 Grohova 22:47|23:17| 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:17 | 4:47 (| 22:47| 23:17| 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:47 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47
~§‘ 100 Ceska 22:49|23:19|23:49| 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:19 | 4:49 || 22:49(23:19]23:49| 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 449 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49
Z 100 Silingrovo namésti 22:51|23:21|23:51| 0:21 | 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:21 | 4:51 (| 22:51|23:21|23:51| 0:21 | 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:51 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51
TN_, 100 Hlavni nadrazi @ prij| 22:54| 23:24] 23:54 0:24 | 0:54 | 1:54 | 2:54 | 3:54 | 4:24 | 4:54 || 22:54 23:24]| 23:54| 0:24 | 0:54 | 1:54 | 2:54 | 3:54 | 4:54 | 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:54
z = linky N89 - N99 23:00 | 23:30 | 0:00 | 0:30 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 5:00 23:00 | 23:30 | 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00 6:30 | 7:00
100 Hlavni nadrazi @ odj.| 23:00| 23:30| 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 5:00 || 23:00|23:30| 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00
100 Malinovského namésti 23:01|23:31| 0:01 | 0:31 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 4:31 | 5:01 (| 23:01|23:31| 0:01 | 0:31 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01
100 Moravské namésti 23:02123:32] 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 4:32 | 5:02 || 23:02|23:32]| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02
100 Namesti 28. fijna 23:03| 23:33| 0:03 | 0:33 [ 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 4:33 | 5:03 (| 23:03|23:33| 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 [ 4:03 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03
100 Détska nemocnice 23:04123:34] 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 4:34 | 5:04 || 23:04|23:34| 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:.04 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04
100 Jugoslavska 23:05|23:35| 0:05 | 0:35 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 4:35 | 5:05 |[23:05]|23:35| 0:05 [ 0:35 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05
100 Zdrahalova (x) 23:0623:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 4:36 | 5:06 || 23:06(23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06
100 Venhudova (x) 23:07| 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 4:37 | 5:07 (| 23:07|23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07
100 Stefanikova étvrt’ 23:08|23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 4:38 | 5:08 || 23:08|23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08
101 Lesna, nadrazi (x) 23:09|23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 4:39 | 5:09 (| 23:09|23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09
101 Heleny Malifové (x) 23:10(23:40| 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 | 5:10 || 23:10(23:40| 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10
101 Arbesova (z) 23:11|23:41 0:11 | 0:41 | 1:11 | 2:11 | 3:11 | 4:11 | 4:41 | 5:11 (| 23:11| 23:41| 0:11 | 0:41 | 1:11 | 2:11 | 3:11 | 4:11 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41 | 7:11
101 Blazkova (x) 23:12|23:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 2:12 | 312 | 4:12 | 4:42 | 5:12 || 23:12|23:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 2:12 | 3:12 | 412 | 5:112 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:12
101 Brechtova (z) 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 4:43 | 5:13 (| 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13
101 Haskova 23:14|23:44| 0:14 | 0:44 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 414 | 4:44 | 5:14 || 23:14|23:44| 0:14 | 0:44 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 4:14 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:44 | 7:14
101 Loosova (x) 23:15(23:45| 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 4:45 | 5:15 || 23:15]| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15
101 Fillova (z) 23:15|23:45] 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 4:45 | 5:15 || 23:15| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15
101 Slavickova (x) 23:16|23:46| 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 | 5:16 || 23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16
101 Halasovo namésti 23:17|23:47| 0:17 | 0:47 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 4:47 | 5:17 |[23:17]23:47| 0:17 | 0:47 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17
= spoje navazujici na linku N92
(z) zastavka celodenné na znameni
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
& nizkopodlazni vozidlo




